





Affiliated To CBSE Board, Bharat

AGRA ROAD, MAINPURI (UP)

FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - Play Group

ADMISSION FEE

(Only for New Admission & Non Refundable)

₹ 3500

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 1800

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1999

TUITION FEE CONCESSION

MONTHLY

Only for 1 to 15 date of every month. ₹ 199

HALF-YEARLY

Valid for Only April & Oct. (Month) **₹ 1444**

YEARLY

Valid for Only April Month
₹ 2888





ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 3500

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 1800

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1799

TUITION FEE CONCESSION

MONTHLY
Only for
1 to 15 date of every month
₹ 149

HALF-YEARLY Valid for Only April & Oct. (Mor YEARLY Salid for Only April Mon

₹ 1144

₹ 2288

Note- Monthly Concession For sibling Student's ₹ 199







FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - 1st

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 3500

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 1700

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1649

TUITION FEE CONCESSION









Affiliation No. 2131816

School Code: 60763

URD KRISHNA EDUCATIONAL ACADEMY

AGRA ROAD, MAINPURI (UP)

FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class-4th

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 3500

EXAM FEE

(Only one time in year)

₹ 1800

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1699

TUITION FEE CONCESSION

MONTHLY
Only for 1 to 15

date of every month.

HALF-YEARLY

Valid for Only April & Oct. (Month)

₹ 1144

YEARLY

Valid for Only April Mor

₹ 2288









FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - 6th

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 4000

EXAM FEE

(Only one time in year)

₹ 2700

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1749

TUITION FEE CONCESSION

Note: ₹199 concession for siblings, 1st-15th of every month.



MONTHLY Only for 1 to 15

₹ 149

HALF-YEARLY

Valid for Only April & Oct. (Month)

₹ 1144

YEARLY

Valid for Only April Month

₹ 2288









Affiliated to C.B.S.E. Board, Bharat

FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26



Class - 7th



ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 4000

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 2700

(Monthly)

₹ 1849 Innihadiadiadiadiad

TUITION FEE CONCESSION

HALF-YEARLY

₹ 1144

YEARLY

₹ 2288





Affiliated to C.B.S.E. Board, Bharat

FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - 8th

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 4000

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 2700

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 1899

TUITION FEE CONCESSION

MONTHLY Only for 1 to 15 HALF-YEARLY

Valid for Only April & Oct. (Month)

₹ 1144

YEARLY

Valid for Only April Month

₹ 2288



9 10 11 12 13 14 15 16





AGRA ROAD, MAINPURI (UP)

FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - 10th

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 6000

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 4000

TUITION FEE

(Monthly)

₹ 2699

TUITION FEE CONCESSION

MONTHL

Only for 1 to 15 date of every mont

₹ 199

HALF-YEARLY

Valid for Only April & Oct. (Mont

₹ 1444

YEARLY Valid for Only April Month

₹ 2888

Note-

The students of class 10th will have to pay registration fee prescribed by CBSE board .









FEE STRUCTURE FOR THE SESSION 2025-26

Class - 12th

ADMISSION FEE

(Only for new Admission & Non Refundable)

₹ 6000

EXAMFEE

(Only one time in year)

₹ 4500

TUITION FEE

Quterly (4 Months)

₹ 3199

TUITION FEE CONCESSION

MONTHELY

HALF-YEARLY

YEARLY

Only for 1 to 15 date of every month

Valid for Only April & Oct. (Month

alid for Only April Mont

₹ 199

₹ 1444

₹ 2888

Note: ₹249 concession for siblings, 1st–15th of every month.

Note- The students of class 12th will have to pay registration fee prescribed by GBSE board.

- Science laboratory fee will have to pay ₹ 2000.
- Computer laboratory fee will have to pay ₹ 2500.

क्लॉस 6th से क्लॉस 12th तक के छात्रों को हाउस ड्रेस, ट्रैक शूट

और आई कार्ड का शुल्क 2000 देय होगा।





ID CARD



House Dress



Students from Class 6 to Class 12 must pay ₹2000 for the house dress, track suit, and ID card.

FEES STRUCTURE RULES 2025-26

- 🌒 एक बार भुगतान किया गया शुल्क किसी भी स्थिति में वापस नहीं किया जाएगा।
- गर्मियों में फीस जमा करने का समय प्रातः 8:00 बजे से अपरान्ह 2:00 बजे तक ।
- सर्दियों में फीस जमा करने का समय प्रातः 9:00 बजे से अपरान्ह 3:00 बजे तक ।
- विद्यालय फीस सभी 12 महीनों की देय होगी, तथा परीक्षा से पहले फीस जमा करना आवश्यक है।
- 🜒 यदि कोई छात्र अप्रैल के बाद (किसी भी माह में) प्रवेश लेता है तो वह अप्रैल से ही फीस जमा करने के लिए उत्तरदायी होगा ।
- हर माह की फीस पर (कक्षा प्ले ग्रुप से 12) छूट प्राप्त करने के लिए हर माह की 1 तारीख से 15 तारीख तक फीस जमा करनी होगी।।
- 06 माह की छूट प्राप्त करने के लिए, पहले 6 माह की फीस अप्रैल माह <mark>में जमा करनी होगी।</mark>
- 12 माह की छूट प्राप्त करने के लिए पूरी फीस अप्रैल माह में ही जमा करनी होगी।
- विद्यालय फीस एक माह बाद जमा करने पर 50 रूपये तथा तीन महीने बाद जमा कराने पर 250 रूपये विलम्ब शुल्क देय होगा ।
- शुल्क रसीद/कार्ड के बिना कोई भी दावा स्वीकार नहीं किया जायेगा।
- अभिभावकों से अनुरोध है कि वह कैश के स्थान पर अपने बच्चे की फीस ड्राफ्ट, डेविट/क्रेडिट कार्ड, ऑनलाइन एवं UPI द्वारा भी जमा कर सकते है।
- अब आप स्कूल एप के माध्यम से घर बैठे फीस जमा कर सकते है।
- डेविट/क्रेडिंट कार्ड से फीस जमा करने पर 2 प्रतिशत अतिरिक्त शुल्क देय होगा। किसी भी कारण से बैंक द्वारा चैक वापस लौटने की स्थिति में जो भी बैंक चार्ज होगा वह अभिभावक से लिया जायेगा, तथा आगे की तारीख का चैक स्वीकार नहीं किया जायेगा।
- ऑनलाइन फीस जमा करने के पश्चात अभिभावक अपना फीस रसीद तीन दिन के अंदर प्राप्त कर लें।
- एक्जाम एडिमट कार्ड केवल तभी जारी किया जाता है, जब सभी बकाया धनराशि को जमा कर दिया जाता है।
- सभी विद्यार्थियों के लिए 75 प्रतिशत उपस्थिति अनिवार्य है। उपस्थिति कम होने पर वितीय दण्ड का प्रावधान है। जो कि निम्न प्रकार 75 प्रतिशत से 100 प्रतिशत कोई शुक्क नहीं, 50 प्रतिशत से 75 प्रतिशत 1000

25 प्रतिशत से 50 प्रतिशत 3000, 0 प्रतिशत से 25 प्रतिशत 5000

क्लॉस 9th और क्लॉस 11th के छात्रों से (कॉशन मनी) सुरक्षा जमा राशि 1500 रुपये अनिवार्य रूप से ली जाएगी। जो कि पाठ्यक्रम पूरा होने पर (विद्यालय छोड़ने के बाद) ही वापिस की जाएगी।

- st क्लॉस $6 ext{th}$ से क्लॉस $12 ext{th}$ के सभी विद्यार्थियों को स्पोट्स से सम्बंधित यूनिफार्म लेना अनिवार्य है।
- * वार्षिक छूट K.G. to 8th 2288/- और सगे भाई-बहन पर 2888/-
- * वार्षिक छूट P.G & 9th to 12th 2888/- और सगे भाई-बहन पर 3488/-

यदि विद्यालय में दो सगे भाई बहन साथ अध्यन कर रहे हैं तो एक छात्र की ट्यूशन फीस में विद्यालय नियम के अनुसार छूट दी जायेगी।

- क्लॉस 9^{th} से क्लॉस 12^{th} तक के छात्रों को सीबीएसई बोर्ड द्वारा निर्धारित पंजीकरण शुल्क देय होगा।
- ullet क्लॉस $12^{
 m h}$ के छात्रों से 2000 रुपये का शुल्क विज्ञान प्रयोगशाला हेतु लिया जाएगा।
- क्लॉस 11th से क्लॉस12th तक के छात्रों से 2500 रुपये का शुल्क कम्प्यूटर हेतु लिया जाएगा।





AGRA ROAD, MAINPURI (UP)